
 

 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

26.06.2014           № 676 

 

 

О внесении изменений в  Решение  

Городской Думы города Таганрога  

от 19.12.2013  № 611  «Об аккредитации журналистов средств 

 массовой информации при Городской Думе 

 города Таганрога на 2014 год» 

 

 

В целях более полного освещения деятельности Городской Думы города Таганрога 

в  средствах массовой информации, руководствуясь статьей 48 Закона РФ от 27.12.1991                  

№ 2124-1 «О средствах массовой информации» и Положением «Об аккредитации 

журналистов средств массовой информации при Городской Думе города Таганрога», 

утвержденным Решением Городской Думы от 24.10.2011 № 352 ,  Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1.  Внести в Перечень журналистов средств массовой информации, аккредитованных при 

Городской Думе города Таганрога на 2014 год, утвержденный Решением Городской Думы 

города  Таганрога от 19.12.2013 № 611,  следующие изменения:  

      Пункт 5.2. изложить в следующей редакции «5.2. Воротынцева Анастасия Николаевна 

– корреспондент.» 

 

2. Администрации г. Таганрога (Прасолов В.А.) обеспечить официальное опубликование 

настоящего Решения в газете «Таганрогская правда». 

 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Городской 

Думы города Таганрога Стефанова Ю.В. 

 

 

Председатель Городской Думы 

города Таганрога         Ю. Стефанов 

 


